
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 вересня 2024 року                          Ананьїв                                                  № 248 
 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування 
 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Паладій Ганни 

Василівни, моб.тел.+380989412691, РНОКПП 2220110665, яка зареєстрована за 

адресою: вул.Олексія Власенка, буд.11, с.Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, 66422, Новацького Володимира Васильовича, моб.тел.+380679298528, 

РНОКПП 2204616779, який зареєстрований за адресою: вул.Шостої сотні, 

буд.15, с.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Мацак Олени 

Михайлівни, моб.тел.+380682286210, РНОКПП 2837916180, яка зареєстрована 

за адресою: пров.Каштановий, буд.4, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, 66401, Домбровської Тетяни Володимирівни, моб.тел.+380639754287, 

РНОКПП 2278110428, яка зареєстрована за адресою: вул.Центральна, буд.74А, 

с.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66422, Голіка Миколи 

Анатолійовича, моб.тел.+380981277122, РНОКПП 3348618978, який 

зареєстрований за адресою: вул. Тараса Шевченка, буд.48, с.Байтали, 

Подільський район, Одеська область, 66412, Саламатіної Тетяни Андріївни, 

моб.тел.+380950932891, РНОКПП 1993423262, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Арсенальна, буд.111, кв.8, с.Жеребкове, Подільський район, Одеська 

область, 66410, Дембицького Сергія Борисовича, моб.тел.+380981704226, 

РНОКПП 1888419196, який зареєстрований за адресою: вул.Гімназійна, 

буд.83А, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Чебаненка 

Володимира Петровича, моб.тел.+380631286411, РНОКПП 2171919374, який 

зареєстрований за адресою: вул.Незалежності, буд.81, кв.5, м.Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, 66401, Гудзовського Євгенія 

Миколайовича, моб.тел.+380934884218, РНОКПП 1758005314, який 

зареєстрований за адресою: вул.Соборна, буд.3, м.Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, 66401, Барбінягри Надії Валеріївни, моб.тел.+380687378095, 

РНОКПП 3430608244, яка зареєстрована за адресою: вул.Соборна, буд.49, кв.6, 

м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Рудаченко Поліни 

Василівни, моб.тел.+380958741447, РНОКПП 2146711885, яка зареєстрована за 

адресою: вул.Незалежності, буд.114Ж, кв.19, м.Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, 66401, Гудзовської Лариси Іванівни, моб.тел.+380632981518, 

РНОКПП 1805821322, яка зареєстрована за адресою: вул.Соборна, буд.3, 

м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Сендика Василя 

Івановича, моб.тел.+380996360705, РНОКПП 1859609677, який зареєстрований 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



за адресою: вул.Зарічна, буд.18, с.Коханівка, Подільський район, Одеська 

область, 66440, Сендик Любов Пилипівни, моб.тел.+380500406432, РНОКПП 

1962519222, яка зареєстрована за адресою: вул.Зарічна, буд.18, с.Коханівка, 

Подільський район, Одеська область, 66440, Купрєєвої Лідії Вікторівни, 

моб.тел.+380963013851, РНОКПП 2116412088, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Героїв України, буд.17, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

66401, Чекана Івана Павловича, моб.тел.+380970906275, РНОКПП 1904116071, 

який зареєстрований за адресою: вул.Церковна, буд.9, с.Точилове, Подільський 

район, Одеська область, 66413, Лодигіної Наталії Іванівни, 

моб.тел.+380668821249, РНОКПП 2219723141, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Антона Корбе, буд.48, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

66401, Кучерявого Миколи Івановича, моб.тел.+380636969290, РНОКПП 

2008104957, який зареєстрований за адресою: вул.Молодіжна, буд.12, 

с.Новогеоргіївка, Подільський район, Одеська область, 66420, Беженара Федора 

Макаровича, моб.тел.+380676473648, РНОКПП 1964105894, який 

зареєстрований за адресою: вул.Миру, буд.120, с.Новоолександрівка, 

Подільський район, Одеська область, 66434, Вовка Григорія Серафимовича, 

моб.тел.+380665560014, 19.07.1950 року народження, який зареєстрований за 

адресою: пров.Вишневий, буд.3, с.Гандрабури, Подільський район, Одеська 

область, 66428, Непомнящого Володимира Михайловича, 

моб.тел.+380994751153, РНОКПП 1959118598, який зареєстрований за 

адресою: вул.Успенська, буд.12, Подільський район, Одеська область, 66401, 

Ободовської Людмили Сергіївни, моб.тел.+380973684498, РНОКПП 

2210905844, яка зареєстрована за адресою: вул.Незалежності, буд.26А, кв.24, 

м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Цуркана Олександра 

Анатолійовича, моб.тел.+380681396008, РНОКПП 2523407013, який 

зареєстрований за адресою: вул.Соснова, буд.40, с.Точилове, Подільський 

район, Одеська область, 66413, Брегару Марії Георгіївни, 

моб.тел.+380970983641, РНОКПП 2833227901, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Польова,32, с.Пасицели, Подільський район, Одеська область, 66441, 

Поліщука Віталія Васильовича, моб.тел.+380666443498, РНОКПП 1783519312, 

який зареєстрований за адресою: вул.Хуторська, буд.22, с.Гандрабури, 

Подільський район, Одеська область, 66428, Молдавського Валентина 

Іларіоновича, моб.тел.+380661855320, РНОКПП 1462016733, який 

зареєстрований за адресою: вул.Героїв України, буд.78, кв.2, Подільський 

район, Одеська область, 66401, Васильченка Юрія Степановича, 

моб.тел.+380993704151, РНОКПП 1927701631, який зареєстрований за 

адресою: вул.Героїв України, буд.46, кв.9, м.Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, 66401, Аведенко Валентини Іванівни, моб.тел.+380680178117, 

РНОКПП 2076417485, яка зареєстрована за адресою: вул.Богдана 

Хмельницького, буд.51, с.Новогеоргіївка, Подільський район, Одеська область, 

66420, Продан Людмили Романівни, моб.тел.+380683838512, РНОКПП 

3106816960, яка зареєстрована за адресою: вул.Вадима Нікітіна, буд.28, 

с.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66422, Домбрована Олександра 

Васильовича, моб.тел.+380991095039, РНОКПП 2250409831, який 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



зареєстрований за адресою: вул.Молодіжна, буд.55, с.Гандрабури, Подільський 

район, Одеська область, 66428, Гончарук Валентини Олександрівни, 

моб.тел.+380688187219, РНОКПП 2196529549, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Ярослава Мудрого, буд.26, с.Михайлівка, Подільський район, Одеська 

область, 66411, Ференчук Олени Іванівні, моб.тел.+380671904603, РНОКПП 

2205114203, яка зареєстрована за адресою: вул.Весняна, буд.27, с.Жеребкове, 

Подільський район, Одеська область, 66410, Ференчука Анатолія 

Володимировича, моб.тел.+380678725511, РНОКПП 2056301636, який 

зареєстрований за адресою: вул.Весняна, буд.27, с.Жеребкове, Подільський 

район, Одеська область, 66410, Мойсеєнко Ірини Сергіївни, 

моб.тел.+380637196869, РНОКПП 2369506767, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Єврейська, буд.97, кв.6, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

66401, Непомнящої Зінаїди Михайлівни, моб.тел.+380994171711, РНОКПП 

1377017729, яка зареєстрована за адресою: вул.Козацької сотні, буд.19, кв.4, 

м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Голік Людмили 

Іванівни, моб.тел.+380680483596, РНОКПП 2418320608, яка зареєстрована за 

адресою: вул.Тараса Шевченка буд.48, с.Байтали, Подільський район, Одеська 

область, 66412, Топор Віри Омелянівни, моб.тел. +380960838022, РНОКПП 

2118108060, яка зареєстрована за адресою: вул.Ювілейна, буд.9, с.Точилове, 

Подільський район, Одеська область, 66413, Маковеєнко Світлани Іванівни, 

моб.тел.+380962911988, РНОКПП 2155329607, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Задніпрянська, буд.5, с.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

66422, Сокол Ганни Іванівни, моб.тел.+380688729891, РНОКПП 1923513501, 

яка зареєстрована за адресою: вул.Пирогова, буд.18, м.Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, 66401, Перлєй Валентини Степанівни, 

моб.тел.+380961163607, РНОКПП 2166509982, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Гімназійна, буд.37, кв.34, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

66401, Балик Ганни Іванівни, моб.тел.+380968813524, РНОКПП 1817114720, 

яка зареєстрована за адресою: вул.Соборна, буд.25, м.Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, 66401, Пархоменка Андрія Івановича, 

моб.тел.+380680021628, РНОКПП 1951708494, який зареєстрований за 

адресою: вул.Миру, буд.42, с.Новоолександрівка, Подільський район, Одеська 

область, 66434, Співака Валентина Петровича, моб.тел.+380965621004, 

РНОКПП 2061420030, який зареєстрований за адресою: вул.Храмова, буд.150, 

с.Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Ротар Галини Іванівни, 

моб.тел.+380970903141, РНОКПП 1841920681, яка зареєстрована за адресою: 

вул.Михайла Омеляновича-Павленка, буд.70А, м.Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, 66401, Табунщик Наталі Леонідівни, моб.тел.+380991095039, 

РНОКПП яка зареєстрована за адресою: вул.Молодіжна, буд.51, с.Гандрабури, 

Подільський район, Одеська область, 66428, Гараги Галини Марківни, 

моб.тел.+380967560970, 05.09.1950 року народження, яка зареєстрована за 

адресою: пров.Парковий, буд.5, м.Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, 66401, керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 

№ 698-VІІІ, враховуючи протокол № 07 від 13 серпня 2024 року засідання 

комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги, щодо погодження 

надання матеріальної допомоги особам, які потребують довготривалого та 

вартісного лікування, за рахунок міського бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову 

матеріальну допомогу, особам, які потребують довготривалого та вартісного 

лікування, наступним громадянам: 

 Новацькому Володимиру Васильовичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

 Паладій Ганні Василівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

 Мацак Олені Михайлівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

 Домбровській Тетяні Володимирівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

 Голіку Миколі Анатолійовичу, у сумі 4000 грн. (чотири тисячі 

гривень); 

 Саламатіній Тетяні Андріївні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

 Дембицькому Сергію Борисовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

 Чебаненку Володимиру Петровичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

 Гудзовському Євгенію Миколайовичу, у сумі 2500 грн. (дві тисячі 

п’ятсот гривень); 

 Барбінягрі Надії Валеріївні, у сумі 2500 грн. (дві тисячі п’ятсот 

гривень); 

 Рудаченко Поліні Василівні, у сумі 2500 грн. (дві тисячі п’ятсот 

гривень); 

 Гудзовській Ларисі Іванівні, у сумі 2500 грн. (дві тисячі п’ятсот 

гривень); 

 Сендику Василю Івановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Сендик Любові Пилипівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Купрєєвій Лідії Вікторівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Чекану Івану Павловичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Лодигіній Наталії Іванівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Кучерявому Миколі Івановичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Беженару Федору Макаровичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Вовку Григорію Серафимовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

 Непомнящому Володимиру Михайловичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Ободовській Людмилі Сергіївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



 Цуркану Олександру Анатолійовичу, у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Брегару Марії Георгіївні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

 Поліщуку Віталію Васильовичу, у сумі 1500 грн. (одна тисяча                

п’ятсот гривень); 

 Молдавському Валентину Іларіоновичу, у сумі 1500 грн. (одна тисяча 

п’ятсот гривень); 

 Васильченку Юрію Степановичу, у сумі 1500 грн. (одна тисяча              

п’ятсот гривень); 

 Аведенко Валентині Іванівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

 Продан Людмилі Романівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

 Домбровану Олександру Васильовичу, у сумі 1500 грн. (одна тисяча 

п’ятсот гривень); 

 Гончарук Валентині Олександрівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча         

п’ятсот гривень); 

 Ференчук Олені Іванівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

 Ференчуку Анатолію Володимировичу, у сумі 1500 грн. (одна тисяча 

п’ятсот гривень); 

 Мойсеєнко Ірині Сергіївні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

 Непомнящій Зінаїді Михайлівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча               

п’ятсот гривень); 

 Голік Людмилі Іванівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень); 

  Топор Вірі Омелянівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот гривень); 

 Маковеєнко Світлані Іванівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

 Сокол Ганні Іванівні, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

 Перлєй Валентині Степанівні, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

 Балик Ганні Іванівні, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

 Пархоменку Андрію Івановичу, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

 Співаку Валентину Петровичу, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

 Ротар Галині Іванівні, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

 Табунщик Наталі Леонідівні, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень); 

 Гаразі Галині Марківні, у сумі 1000 грн. (одна тисяча гривень). 
 

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні МАЙМЕСКУЛ 

забезпечити виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



чинності цього рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в

установі банку.

3. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома заявників:

Н                                                        ,

Д                                                            ,

С                                                                       я

Б                                                              я

М                                                                    ,

Г                                                                 в

П                                                                       о

М                                                          я

С                                                           ї

Л                                                               ії

Г                                                              а

Іл                                                                     ,

П                                                                   к

В                                                                  я

В                                                           и

М                                                                   о

С                                                                         к

Г                                                                      а,

Р                                                                       и,

про виділення одноразової матеріальної допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський міський голова                                          Юрій ТИЩЕНКО


